平成２９年１月２２日
関係中学校長 殿

宮崎県バレーボール協会

会 長 渡 邊 道 徳

鹿児島県バレーボール協会

会 長 中 村 耕 治

（公 印 省 略）

平成２８年度 第１６回鹿児島・宮崎対県中学校バレーボール大会への参加について（依頼）

余寒の候、貴殿におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本協会の事業に対し、深いご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、標記大会を下記要領により開催いたします。貴校（ 男子 ・ 女子 ）バレーボー

ル部は、県中学校バレーボール新人大会におきまして、見事代表出場権を獲得されました。

つきましては、ご多用中恐縮に存じますが、参加につきまして格別のご配慮を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年３月４日（土）、５日（日）

２ 会 場 ４日（土） ［開会式］《男女全チーム》高城運動公園総合体育館

《男子》 高城運動公園総合体育館、高城勤労青少年ホーム

高城農村環境改善センター

《女子》 高城運動公園総合体育館、都城市立志和池中学校

５日（日） 《男子》 １位～２位ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 都城市営体育館

３位～４位ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 都城市立妻ケ丘中学校

《女子》 １位～２位ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 高城運動公園総合体育館

３位～４位ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 高城農村環境改善センター

３ 日 程 ４日（土） ８：１５ 開館及び受付 開会式場にて受付

８：３０ 代表者会議 高城運動公園総合体育館２階

９：００ 開 会 式 高城運動公園総合体育館

１０：００ 競 技 開 始

（予選リーグ） 上記４会場

５日（日） ８：１５ 開 館 男女各会場体育館

９：３０ 競 技 開 始

（順位決定戦）

４ 表 彰 試合終了後、コート表彰

平成２９年１月２２日
関係中学校バレーボール部顧問 殿

宮崎県バレーボール協会

会 長 渡 邊 道 徳

鹿児島県バレーボール協会

会 長 中 村 耕 治

（公 印 省 略）

平成２８年度 第１６回鹿児島・宮崎対県中学校バレーボール大会への参加について（依頼）

余寒の候、貴殿におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素より、本協会の事業に対し、深いご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。

さて、標記大会を下記要領により開催いたします。貴校（ 男子 ・ 女子 ）バレーボー

ル部は、県中学校バレーボール新人大会におきまして、見事代表出場権を獲得されました。

つきましては、ご多用中恐縮に存じますが、参加につきまして格別のご配慮を賜りますよう

お願い申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年３月４日（土）、５日（日）

２ 会 場 ４日（土） ［開会式］《男女全チーム》高城運動公園総合体育館

《男子》 高城運動公園総合体育館、高城勤労青少年ホーム

高城農村環境改善センター

《女子》 高城運動公園総合体育館、都城市立志和池中学校

５日（日） 《男子》 １位～２位ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 都城市営体育館

３位～４位ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 都城市立妻ケ丘中学校

《女子》 １位～２位ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 高城運動公園総合体育館

３位～４位ﾄｰﾅﾒﾝﾄ 高城農村環境改善センター

３ 日 程 ４日（土） ８：１５ 開館及び受付 開会式場にて受付

８：３０ 代表者会議 高城運動公園総合体育館２階

９：００ 開 会 式 高城運動公園総合体育館

１０：００ 競 技 開 始

（予選リーグ） 上記４会場

５日（日） ８：１５ 開 館 男女各会場体育館

９：３０ 競 技 開 始

（順位決定戦）

４ 表 彰 試合終了後、コート表彰